
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15
и  68/15),  ЈКП  "Водовод" Лесковац  у  својству  наручиоца  по  јавној  набавци  мале
вредности радова  ЈНМВ 11/20 -  враћање коловоза и тротоара у првобитно стање,
објављује

Обавештење о закљученом уговору

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
ЈКП "Водовод" Лесковац, ул. Пана Ђукића бр. 14, 16000 Лесковац, www.  vodovodle.rs

Врста наручиоца:
Јавно комунално предузеће

Природа и обим радова и основна обележја радова, место извођења радова,
ознака  из  класификације  делатности,  назив  и  ознака  из  општег  речника
набавке:
Враћање  коловоза  и  тротоара  у  првобитно  стање  након  поправки  хаварија  и
прикључења корисника на водоводну и канализациону мрежу.
Крпљење рупа на коловозу и тротоару асфалтом, намештање ивичњака, друмске
коцке и бехатон плоча.
Територија  Града Лесковца на којој ЈКП "Водовод" Лесковац  одржава  водоводне и
канализационе инсталације.
Класификација делатности: сектор Ф - 42.11 Изградња путева и аутопутева.
ОРН: 45233141 - Радови на одржавању путева.

Уговорена вредност:
6.400.700,00 динара без ПДВ-а

Критеријум за доделу уговора:
Најнижа понуђена цена

Број примљених понуда:
2

Највиша и најнижа понуђена цена: 
7.270.000,00 / 6.400.700,00 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
7.270.000,00 / 6.400.700,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора:
04.06.2020. године

Датум закључења уговора:
12.06.2020. године

Основни подаци о извођачу:
"TRACE SRBIJA" а.д. Ниш, ул. Генерала Транијеа бр. 13а, 18000 Ниш

Период важења уговора:
Једна година

http://www.ledir.rs/

